
Popis výrobku

Přípravek vyplňující póry savých povrchů, jako je linoleum, přírodní kámen a beton.
Obzvlášť vhodné jako penetrace pro linoleum a kamenné krytiny. Není vhodné pro
venkovní použití nebo pro použití na leštěné, glazované krytiny nebo jemnou ka-
meninu.

Jednotka balení

10 l kanystr č. výr. 4431901011

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Naneste produkt v tenké rovnoměrné vrstvě na důkladně očištěnou suchou podla-
hu zbavenou čisticích prostředků. Další nátěry nanášejte až po úplném zaschnutí
(cca 20-30 minut). V případě nových nátěrů a podle typu a stavu podlahy aplikujte
1-2 vrstvy. Před zpracováním vypněte podlahové topení.

Dávkování

Produkt nanášejte neředěný.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.
Výrobek je citlivý na chlad.

Doporučení výrobku

POSTUP ÚDRŽBY: Po penetraci prostředkem PORECT doporučujeme jako otěr-
nou vrstvu nanést další ochranný film tvrdými nátěry SELECT nebo PERFECT. 
BĚŽNÉ ČIŠTĚNÍ: V případě běžného znečištění proveďte vlhké vytírání. V případě
silnějšího znečištění apikujte mokré vytírání pomocí BULFLOR nebo ALCOFLOR
nebo High Speed.
DŮKLADNÉ ČIŠTĚNÍ: Snadno odstranitelné pomocí ZACK nebo SKAT, NEOLAN
pro linoleum nebo pryžové krytiny.

Název výrobku PORECT
Oblast výrobků Hygiena podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena podlah

PORECT
Přípravek vyplňující póry

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 60 kanystrů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena podlah

PORECT
Přípravek vyplňující póry

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


